



Я823000 4	Бухгалтер по зарплате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я823000 5	Директор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Я823000 6	Экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Я823000 7	Руководитель отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Я823000 8	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Я823000 9	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Я823001 0	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Я823001 1	Специалист по ОТ и ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО «Клининговая компания «Блеск»

(должность)

(подпись)

А.Б.Кувтырев

(Ф.И.О.)

16.12.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор

(должность)

(подпись)

В.П. Клеошкин

(Ф.И.О.)

16.12.19

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

И.В. Громова

(Ф.И.О.)

16.12.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

732

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Захарин К.Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)



(подписи членов комиссии)

